
Student od 
2.semestru

Předzápis předmětů 
( registrace)

Student

Udělal si student  
předzápis 

předmětů?

Automatický zápis
IS

ANO

Zveřejnění rozvrhu
PO prostřednictvím 

IS

Zápis předmětů
PO prostřednictvím 

IS

Nachází se student 
v 1.vlně?

Nachází se student 

v 2.vlně?

NE

Zápis seminárních 
skupin ( tvorba 

rozvrhu)
Student

ANO

ANO

Korekce rozvrhu
Student

Začátek semestru 
(konec úprav 
rozvrhu VŠTE)

Student se nachází 
ve 3.vlně

NE

Chce si student  
změnit rozvrh/
předměty po 

termínu korekcí 
v rozvrhu?

Rozvrh bez korekcí NE

ANO

Byla žádost 
schválena?

Úprava rozvrhu

ANO

NE
Podání žádosti dle 

platné vnitřní normy
Student

CCV Mimořádné a nadstandardní 
administrativní služby

Algoritmus předzápisu (registrace) a zápisu předmětů

Nastavení specifické 
studijní skupiny

NE

Seznam zkratek:
harmonogram AR – harmonogram akademického roku
CCV - Centrum celoživotního vzdělávání
IS - Informační systém VŠTE
VŠTE - Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
PO - Pedagogické oddělení

Volba seminárních 
skupin dle vln

Student

CCV dle 
aktuálně 

platné vnitřní

SM9/2013-1

Pomocí registrace v IS 

si student vybírá 

předměty, o které má 

zájem studovat příští 

semestr vždy podle 

platného 

harmonogramu AR

Zaregistrované i zapsané 

předměty lze zrušit v 

obdobích registrace, 

zápisu a změn v zápisu viz 

termíny v aktuálně 

platném harmonogramu  

AR. Volbou seminárních 

skupin si student zvolí 

rozvrh.

Zveřejnění rozvrhů se řídí 

podle platného 

harmonogramu AR.

Auto zápis je automatický 

zápis, který je spuštěn 

jeden den před začátkem 

zápisu předmětů. Tento 

auto zápis automaticky 

zapíše všechny 

bezproblémové předměty.

V 1. vlně se přihlašují 

studenti, kteří získali více 

než 89 kreditů ve studiu, v 

němž mají předmět 

zapsán.

V 2. vlně tedy se 

zpožděním jeden 

pracovní den se přihlašují 

studenti, kteří získali více 

než 29 kreditů ve studiu, 

v němž mají předmět 

zapsán.

Ve  3. vlně tedy se 

zpožděním dva pracovní 

dny se přihlašují 

studenti, kteří získali 

méně než 29 kreditů ve 

studiu, v němž mají 

předmět zapsán.

Zaregistrované i zapsané předměty 

lze zrušit v obdobích registrace, 

zápisu a změn v zápisu viz termíny 

v aktuálně platném harmonogramu  

AR. 

Student si může 

podat žádost dle 

platné vnitřní normy 

přes CCV


	Priloha_c_1.vsd
	Stránka-1


